

Tiedoksi tulleet asiat

Opetuslautakunta 02.03.2021 § 27

Valmistelijat: hallintoasiantuntija Jaana Säilä, jaana.saila(at)salo.fi, p. 044 778 4005 ja varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson, anna.karlsson(at)salo.fi, p. 044 778 7850

Lautakunnalle tuodaan tiedoksi seuraavat asiat:

1. Turun hallinto-oikeus on tehnyt 9.2.2021 päätöksen (21/0008/1) koskien kunnallisvalitusta Uskelan koulun rehtorin 4.6.2019 tekemästä viranhaltijapäätöksestä Salon kaupungin luokanopettajan virkaan valinnasta (ensisijainen sijoituspaikka Uskelan koulu, Salo svenska skola). Opetuslautakunta on 27.8.2019 päättänyt kumota viranhaltijapäätöksen, koska valitulla ei hakemusiakirjojen mukaan ole opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen mukaista ruotsin kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa, minkä vuoksi on katsottava, ettei hänellä ole säädettyä kelpoisuutta virkaan. Opetuslautakunta on päättänyt julistaa viran uudelleen haettavaksi. Opetuslautakunnan päätökseen liitetyn valitusosoituksen mukaan päätökseen on saanut hakea muutosta kunnallisvalituksen hallinto-oikeudelta.

Hallinto-oikeuden ratkaisu:

Hallinto-oikeus ei tutki valitusta. Hallinto-oikeus poistaa opetuslautakunnan päätökseen 27.8.2019 liitetyn virheellisen valitusosoituksen.

Hallinto-oikeus hylkää vaatimuksen oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta.

Päätös on oheismateriaalina kokoushallinnassa.

2. Opetuslautakunta on päättänyt 10.11.2020 § 120 tulevan lukuvuoden 2021-2022 esiopetuksen järjestämispaikat ja esiopetuspaikkaa osoitettaessa noudatettavista periaatteista. Esiopetukseen ilmoittautui tammikuun loppuun mennessä yhteensä 413 lasta.

Saatujen ilmoittautumisten perusteella opetuslautakunnan päättämä esiopetusryhmän vähimmäiskoko ei täyttynyt seuraavien päiväkotien osalta: Inkere (13 lasta), Kaivola (13 lasta), Kalliorinne (7 lasta), Kiikala (7 lasta) ja Meri-Halikko (7 lasta).

Inkereen päiväkotiin ilmoittautuneet 9 esioppilasta sijoitetaan Kaivolan päiväkodin esiopetukseen ja sitä täydentävään varhaiskasvatukseen. Kaivolan päiväkotiin ilmoittautui 10 lasta ja yksikössä on aloittamassa 19 lapsen esiopetusryhmä. Kiikalan päiväkotiin ilmoittautuneet 4 esioppilasta sijoitetaan esiopetukseen Suomusjärven päiväkotiin, jossa ryhmäkooksi muodostuu 13 lasta. Kalliorinteen päiväkodin 6 esioppilasta sijoittuvat Anisten päiväkodin esiopetusryhmään. Päiväkot Meri-Halikon esiopetukseen ilmoittautuneet 5 lasta sijoittuvat Metsärinteen päiväkodin esiopetukseen.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta merkitsee asiat tiedoksi.

Päätös:

Opetuslautakunta merkitsi kohdan 1. Turun hallinto-oikeuden päätöksen tiedoksi.

Kohdan 2. osalta Sanna Lundström ehdotti, että esiopetuksen järjestämipaikat / ryhmäkoot tuodaan uudelleen opetuslautakunnan päätettäväksi siltä osin kuin asetetut ryhmäkoot eivät täytyneet. Valmistelussa tulee huomioida ryhmäkoon lisäksi kustannusvaikutukset. Marianne Bonn ja Annikka Savela-Kirjonen kannattivat tehtyä ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu palautusehdotus.

Puheenjohtaja esitti että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa asian käsittelyn jatkamista pohjaehdotuksen mukaan kannattavat äänestävät JAA, ja Sanna Lundströmin ehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritettussa äänestyksessä JAA-ääniä annettiin 7 kpl (Jokinen Kirsi-Maria, Paukkeri Mika, Leppähaara Marja, Nummila Mika, Raitanen Toni, Oksanen Markku, Väistö Janne), EI-ääniä annettiin 6 kpl, (Lundström Sanna, Bonn Marianne, Laaksonen Annina, Olkinuora Antti, Savela-Kirjonen Annikka, Haavisto Sabina) yhteensä 13 kpl.

Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen voitti pohjaehdotus äänin 7-6.

Opetuslautakunta merkitsi esiopetuksen järjestämipaikat ja ryhmäkoot tiedoksi.